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Interwencji olsztyńskich antyterrorystów wymagało wyjaśnienie charakteru tajemniczej
paczki, owiniętej w materiał moro, odnalezionej przypadkiem w minioną niedzielę, 27
października przy hangarach nad rzeką Iławką w Iławie. Jak się okazało, nie był to
niewybuch, a... skrytka geocachingowa. Antyterrorystów postawiono na nogi nie bez
przyczyny. Wracamy do tematu.

O sprawie pisaliśmy już w minioną niedzielę, gdy iławska policja otrzymała zgłoszenie o niewybuchu.
Był to owinięty w materiał moro niewielki pakunek, odnaleziony podczas grabienia liści przy
hangarach nad rzeką Iławką. Na miejsce udał się patrol policji. Funkcjonariusze zabezpieczyli
miejsce odnalezienia tajemniczego pakunku, konieczne okazało się także zamknięcie odcinka alejki
nad rzeką.

- Na miejsce przybyli też funkcjonariusze SPAP - Samodzielnego Pododdziału
Antyterrorystycznego Policji z Olsztyna, którzy nie potwierdzili, by był to
ładunek wybuchowy - poinformowała nas Karolina Jachowska z Komendy Powiatowej
Policji w Iławie, w zastępstwie oficera prasowego jednostki.



Okazało się, iż była to najprawdopodobniej... skrytka geocachingowa. Geocaching to
międzynarodowa zabawa w poszukiwanie skarbów za pomocą odbiornika GPS. Ideą przewodnią jest
znalezienie ukrytego wcześniej w terenie pojemnika. Jak można się dowiedzieć ze strony
geocaching.pl, różnego rodzaju aktywnych skrytek jest w Polsce obecnie 49 078. Dotychczas, według
tej samej strony, odnotowano w naszym kraju ponad 5 mln znalezień, a użytkowników zaangażowało
się już prawie 188 tysięcy.

Sprawa ma jeszcze jeden ważny wątek. Można się zastanawiać, dlaczego w wyjaśnienie sprawy
zaangażowano natychmiast tak duże siły i środki. Otóż, jak dowiedzieliśmy się nieoficjalnie,
początkowo wydawało się wiarygodne, że tajemniczy pakunek może być ładunkiem wybuchowym.
Nieopodal korzysta z jednego z hangarów jeden z bohaterów głośnego reportażu "Magazynu
śledczego Anity Gargas" o małej ilości ryb m.in. w Jezioraku. Mężczyzna ten poczuł się zagrożony.
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